[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 10.11.2014 г.     № 500
г. Александровск-Сахалинский

	 О внесении изменений в План мероприятий по развитию муниципального образования городской округ "Александровск-Сахалинский район" на 2014- 2016 годы

В соответствии со ст. 69, 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 40 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район» администрация  городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Раздел 2 «Жилищный фонд»  Плана мероприятий по развитию муниципального образования городской округ "Александровск-Сахалинский район" на 2014-2016 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа "Александровск-Сахалинский район" от 28.02.2014 № 80 (в редакции постановления от 30.09.2014г. №422)  изложить в новой редакции (прилагается).
       2. Финансовому управлению ГО «Александровск-Сахалинский район» внести соответствующие изменения в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2014 год.

       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном  сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

       4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра – начальника отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
	        Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	                               А.Т.Тулинов